УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2022 № 25
г. Яранск

Об итогах районного конкурса
«Мой лучший урок (занятие)»

В соответствии с распоряжением Управления образования Яранского

района от 01.02.2022 № 8 «Об утверждении Положения о районном конкурсе

открытых уроков (занятий) «Мой лучший урок (занятие)»:

1. Признать победителями конкурса и наградить Дипломами:

1.1. В номинации «Лучший урок»:

-  Полушину Ангелину Валентиновну, учителя русского языка и литературы

МКОУ СШ м. Знаменка Яранского района;

-  Топаева Сергея Леонидовича, учителя физической культуры МКОУ СШ с

УИОП № 3 г. Яранска.

1.2. В номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного

возраста» -  Цепаеву Ирину Витальевну, воспитателя МКДОУ д/с «Малышка»

г.Яранска.

2. Признать призерами конкурса и наградить Дипломами:

2.1. В номинации «Лучший урок»:

-  Ворончихину Алевтину Александровну, учителя немецкого языка МКОУ СШ
с УИОП № 3 г. Яранска;

-  Токтаеву Галину Ивановну, учителя начальных классов МКОУ СШ с УИОП
№3 г. Яранска;

-  Шабалину Альбину Константиновну, учителя английского языка МКОУ СШ с

УИОП № 2 им. А. Жаркова г. Яранска.

2.2. В номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного

возраста»:

-  Киселёву Марину Михайловну, воспитателя МКДОУ д/с «Солнышко»

г.Яранска;

-  Тресцову Елену Владимировну, воспитателя МКДОУ д/с «Петушок»

г.Яранска;

-  Черепанову Людмилу Анатольевну, воспитателя МКДОУ д/с «Малышка»

г.Яранска;

3. Вручить Дипломы участника за творческое представление конкурсного

урока (занятия):

3.1. В номинации «Лучший урок»:

-  Белоусовой Марии Сергеевне, учителю русского языка и литературы КОГОБУ

СШ с УИОП г. Яранска;

-  Царегородцевой Наталии Вадимовне, учителю русского языка и литературы

КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска.

3.2. В номинации «Лучшее педагогическое мероприятие с детьми дошкольного

возраста»:

-  Секериной Людмиле Евгеньевне, воспитателю МКДОУ д/с «Сказка»

г.Яранска;

-  Швецовой Альбине Ивановне, музыкальному руководителю МКДОУ д/с

«Солнышко» г. Яранска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Начальник Управления
образования Яранского района Ю.А.Скрябина